única transação ou em uma série de transações correlatas, pelo período de 12 (doze) meses consecutivos ou término de referido ato, 
excetuando-se nos casos de renovação dos atos e/ou alteração de cláusulas de atos já firmados que não impactem no valor serão 
aprovadas da seguinte forma: i. Atos de até R$ 499.999,99 (quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa 
e nove centavos) - assinatura por qualquer Diretor (Executivo I ou Executivo II) e um 1 (um) Procurador; ii. Atos até R$ 999.999,99 
(novecentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos) - assinatura de 2 (dois) Diretores 
Executivos II; e iii. Atos acima de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais): assinatura de 3 (três) Diretores Executivos II ou 1 (um) Diretor 
Executivo I e 1 (um) Diretor Executivo II.” (v) Alteração das atribuições dos cargos da Diretoria e reforma do Artigo 22 - Reformar o Artigo